

**Kapow Auktioner A/S**  
Ydinggade 39B, Yding, 8752 Østbirk

**CVR-nr. 43 05 50 46**

**Årsrapport**

**10. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Jannik Pedersen Faurschou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 10. februar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kapow Auktioner A/S Ydinggade 39B, Yding 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 43 05 50 46
	Stiftet: 10. februar 2022
	Regnskabsår: 10. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Teglgård Jensen, Formand Peter Hyldgaard Jensen Jannik Pedersen Faurschou
<b>Direktion</b>	Jannik Pedersen Faurschou
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive auktionsvirksomhed med køb og salg af maskiner, biler mv. samt hermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.770.127 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 818.711 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/2 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.770.127</b>
1 Personaleomkostninger	-1.350.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-278.068
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.141.416</b>
Andre finansielle indtægter	4.464
Øvrige finansielle omkostninger	-96.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.049.868</b>
Skat af årets resultat	-231.157
<b>Årets resultat</b>	<b>818.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	818.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>818.711</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>10/2 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	1.000.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.154	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.154</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.298.154</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.546	0
Udsudte skatteaktiver	2.769	0
Andre tilgodehavender	583.730	0
Periodeafgrænsningsposter	18.726	0
Tilgodehavender i alt	<u>848.771</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.040.444</u>	<u>400.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.889.215</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.187.369</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>10/2 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>818.711</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.218.711</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.470.810	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.125.799	0
Selskabsskat	233.926	0
Anden gæld	<u>138.123</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.968.658</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.968.658</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.187.369</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	818.711	818.711
	<b>400.000</b>	<b>818.711</b>	<b>1.218.711</b>



## Noter

		10/2 2022
		<u>- 31/12 2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		1.188.684
Pensioner		135.187
Andre omkostninger til social sikring		9.656
Personaleomkostninger i øvrigt		17.116
		<u>1.350.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>10/2 2022</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>376.222</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>376.222</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-78.068</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-78.068</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>298.154</u>	<u>0</u>